
..., "“"

_ I} I'll-vv .

, . , .
4

  

UMOb Svinov ;“ / , ,

Bílovecká 69 g ih; , . \ . ,

721 OD 0511‘an u—Svino V Š ;

" guy Mm

Š „' V \ \ ' 5 / :

V Lrnětmě dne 11.3.2021 WM- = ‘ : z?

J : .

Věc: Žádost o informací podle zákona Č. 106/1999 Sb.

Žádám o informaci. zda stavební úřad vedl řízení () výjimce dle \'thČ. 501/2006 Sb. o

obecných požadavcích na využívání územi z gb., odst. (Z) (týká se přesahu stavby na cizí

pozemek) a také 7 5525. odst. (6) (týká se odstupu stavby od Společných hranic) ve věci stavby

Přístřešku Pro amo stavebníka _., Spiszn. S—SVI
' „T.» T-.Í ry,-Í-Šlv-ťuh \'vx.\—v'a"v4v'v\l\' » 1*\.': X\\nx 1-.02741/2012.P01\Ud H.111, Ladanljakx) uuablul'h ilLuh U 1x0p11 {udxiu 1151111.

Postačí mi clekUvnická kopie iisíin, nebo odpoveď zaslaná na e-maiiuvou adresu:



., $tatutérni mésto Ostrava

š - Uřad městského obvodu Svinov

odbor výstavby, dopravy a životního prostředí

Spisová značka: S-SVI 01971/2021/2

Ze dne: 13.5.2021

Č. j.: SV102214/2021/OVDŽP/Her

\ /

Vyřizuje: RNDr Yvona Heroutová m

Telefon: 599 421 031

E-mail: yheroutova@svin0v.ostrava.cz

Datum: 27.05.2021

 

Odpověď na žádost 0 informaci podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o informaci, zda stavební úřad vedl řízení o výjimce dle vyhl. č. 501/2006

Sb., o obecných požadavcích na využívání území § 23 odst. 2 (přesah stavby na cizí pozemek) a § 25

odst. 6 odstu staveb od 5 olečn 'ch hranic) ve věci stavby přístřešku pro auto stavebníka _

fl, spis. zn.: S-SVI 02741/2012, Vám jako příslušný stavební úřad

sdělujeme, že tato řízení se vedou před povolovacím procesem teprve v budoucnu stavěných staveb.

U staveb již existujících a postavených tedy bez příslušného povolení se vede řízení o odstranění

stavby s možností dodatečného povolení. Tzn. že toto řízení vedeno být nemohlo. Nicméně

k možnosti dodatečného povolení musí být doložen souhlas s touto stavbou souseda dotčeného touto

výjimkou. Tento souhlas pana je zaprotokolován v „Protokolu S-SVI

02741/2012“ ze dne 3. 9. 2013, který jste rovněž podepsal a jehož kopii jste obdržel, když jste žádal

0 kopie celého spisu.

Statutární?
“'

, . = “tiesto Ostrava
S pozdravem

dyad móstskcho obvodu Svinov

v w Wy  

© C3 ..a "1 ŘAVA E 55
SVINOV

 

RNDr. Yvona Heroutová

vedoucí odboru výstavby, dopravy a životního prostředí

Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava l_Č 00845 451 DIČ CZ 00845 451 ; Š E

1/1 www.svinov.ostrava.cz Cislo účtu 1649332389/0800

ID schránky: zng4es

SVINOV

  


